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Szanowni Państwo: 
Pan Prezes Naczelnej Rady Adwokackiej 
Dziekani Okręgowych Rad Adwokackich 

Koleżanki i Koledzy Adwokaci i Aplikanci Adwokaccy 
 

 
 

 Komitet organizacyjny przy Okręgowej Radzie Adwokackiej                  

w Rzeszowie pod przewodnictwem Dziekana Adw. Władysława 
Finiewicza oraz Adw. Stanisław Estreich – Przewodniczący Komisji 

Integracji Środowiskowej Sportu i Turystyki przy NRA mają zaszczyt 
zaprosić adwokatów, aplikantów adwokackich i ich rodziny                          
na jubileuszowy V bieszczadzki rajd rowerowo – pieszo - motocyklowy 

połączony ze szkoleniem, który odbędzie się w dniach 04. 10. 2012 r. 
(czwartek) – 07. 10. 2012 r. (niedziela) w miejscowości Berezka 
k/Zalewu Solińskiego w Bieszczadach.  

  
           Organizacji radu przyświeca integracja środowiska 

adwokackiego, popularyzacja turystyki rowerowo – pieszo - 
motocyklowej oraz bliższe poznanie walorów przyrodniczych ziemi 
bieszczadzkiej.  

   Organizatorzy przewidują zakwaterowanie w Pensjonacie 
„KARINO” w Berezce / www.pensjonatkarino.pl / - w pokojach 2, 3 i 4 
osobowych. Szczegółowe informacje oraz program rajdu i szkolenia 

znajdują się w treści załączników do niniejszego pisma. 
           Koszt uczestnictwa w rajdzie i szkoleniu wynosi 620,00 zł.                

od osoby i obejmuje całość zakwaterowania , wyżywienia , ubezpieczenia 
oraz udziału w imprezach i bankietach przewidzianych programem 
rajdu.  

         Uczestnictwo w rajdzie i szkoleniu należy zgłosić na załączonym 
formularzu komandorowi rajdu - adw. Andrzejowi Leszczakowi 

(Kancelaria Adwokacka Spółka Partnerska w Rzeszowie, ul. Lisa – Kuli 
4, 35 – 032) za pośrednictwem faxu: 017 852 58 72 lub 017 852 55 78  
lub pocztą elektroniczną na adres: kancelariaspp@onet.pl w terminie  

do dnia 10. 09. 2012 r. wraz z dowodem uiszczenia wpisowego              
( ilość miejsc ograniczona ). Z uwagi na zobowiązania związane              
z organizacją rajdu organizatorzy proszą o bezwzględne 

dotrzymanie powyższego terminu.  
      Niezbędnych informacji w sprawach rajdu udzielać będzie                 

adw. Andrzej Leszczak pod nr tel.: 605 241 075 lub 17 8525872 lub              
za pośrednictwem w/w poczty elektronicznej. 

Szczegółowe informacje na temat szkolenia oraz rajdu                     

wraz z formularzem zgłoszeniowym znajdują się na stronie:  
 

http://www.orwbystre.com/
mailto:kancelariaspp@onet.pl
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www.ora.rzeszow.pl i www.adwokatura.pl oraz zostaną rozesłane do 

wszystkich Okręgowych Rad Adwokackich. 
  

 Wpisowe w kwocie 620,00 zł należy wpłacić na konto 
Okręgowej Rady Adwokackiej w Rzeszowie – nr rach.: PKO BP                  
I O/Rzeszów 34 1020 4391 0000 6102 0002 0826 z dopiskiem 

“Opłata za szkolenie - Berezka 2012”.   
 

Organizatorzy przewidują możliwość zmiany programu szkolenia               
i rajdu  w zależności od warunków atmosferycznych.    
 

Z turystycznym pozdrowieniem 
 

Za komitet organizacyjny : 

 
 

     Dziekan ORA Rzeszów                    Przewodniczący Komisji Integracji  
  adw. Władysław Finiewicz                 Środowiskowej Sportu i Turystyki 

                                                           przy NRA 

                                                               adw. Stanisław Estreich 
 
 

Komandor Rajdu 
adw. Andrzej Leszczak 
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